
5/18/23, 10:38 AM Názor uživatele na webový portál FactCheck

https://docs.google.com/forms/d/1dSUKadm8Bx6u6IoTUbBWA6NIUEvPyyeobl_X2xQcUZ0/edit#response=ACYDBNjJmfMRUI6xcEGCMFuh9zHjlLv… 1/25

notebook

smartphone

tablet

Iné: stolní pc

1

2

3

4

5

Názor uživatele na webový portál FactCheck
Rádi bychom zjistili Váš názor na naší webovou aplikaci FactCheck, kterou jsme vytvořili my - studenti 
FEL. Aplikaci pro sběr tvrzení a jejich sdílené ověřování plánujeme zprovoznit zejména pro získání dat, na 
jejichž základě vyvíjíme AI systém pro automatizované ověřování faktů. Za zpětnou vazbu předem 
děkujeme.

Na jakém zařízení jste používali aplikaci? *

Jak hodnotíte celkový dojem z webové aplikace?  (1 nejlepší, 5 nejhorší) *



5/18/23, 10:38 AM Názor uživatele na webový portál FactCheck

https://docs.google.com/forms/d/1dSUKadm8Bx6u6IoTUbBWA6NIUEvPyyeobl_X2xQcUZ0/edit#response=ACYDBNjJmfMRUI6xcEGCMFuh9zHjlLv… 2/25

1

2

3

4

5

ano, aplikaci jsem použil bez většiho vysvětlení, je dostatečně intuitivní

ano, věřím, že by podobná aplikace mohla získat popularitu

rozhodně může

Aplikace se mi líbí, ocenil bych možnost editovat mnou zveřejněné komentáře (s tím že bude vidět u 
příspěvku datum a čas změny např.)

Tento obsah nie je vytvorený ani schválený spoločnosťou Google.

Jak hodnotíte jednoduchost používání aplikace?   (1 nejlepší, 5 nejhorší) *

Dokázali byste použít aplikaci FactCheck bez toho, aby Vám někdo vysvětlil, jak se používá?
Pokud ne, popište jaké jste měli problémy.

*

Vidíte budoucnost v používání podobné aplikace na zdílení a ověřování faktú? 

Myslíte, že může být podobná webová aplikace prospěšná běžným uživatelům? Pokud ne, proč?

Poslední otázka - jaký je Váš názor na aplikaci FactCheck? Co by jste na ní zlepšili? 



5/18/23, 10:38 AM Názor uživatele na webový portál FactCheck

https://docs.google.com/forms/d/1dSUKadm8Bx6u6IoTUbBWA6NIUEvPyyeobl_X2xQcUZ0/edit#response=ACYDBNjJmfMRUI6xcEGCMFuh9zHjlLv… 3/25

 Formuláre

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms


5/18/23, 10:38 AM Názor uživatele na webový portál FactCheck

https://docs.google.com/forms/d/1dSUKadm8Bx6u6IoTUbBWA6NIUEvPyyeobl_X2xQcUZ0/edit#response=ACYDBNjJmfMRUI6xcEGCMFuh9zHjlLv… 4/25

notebook

smartphone

tablet

Iné:

1

2

3

4

5

Názor uživatele na webový portál FactCheck
Rádi bychom zjistili Váš názor na naší webovou aplikaci FactCheck, kterou jsme vytvořili my - studenti 
FEL. Aplikaci pro sběr tvrzení a jejich sdílené ověřování plánujeme zprovoznit zejména pro získání dat, na 
jejichž základě vyvíjíme AI systém pro automatizované ověřování faktů. Za zpětnou vazbu předem 
děkujeme.

Na jakém zařízení jste používali aplikaci? *

Jak hodnotíte celkový dojem z webové aplikace?  (1 nejlepší, 5 nejhorší) *



5/18/23, 10:38 AM Názor uživatele na webový portál FactCheck

https://docs.google.com/forms/d/1dSUKadm8Bx6u6IoTUbBWA6NIUEvPyyeobl_X2xQcUZ0/edit#response=ACYDBNjJmfMRUI6xcEGCMFuh9zHjlLv… 5/25

1

2

3

4

5

Ano

Ano

Ano, může

Nic

Tento obsah nie je vytvorený ani schválený spoločnosťou Google.

Jak hodnotíte jednoduchost používání aplikace?   (1 nejlepší, 5 nejhorší) *

Dokázali byste použít aplikaci FactCheck bez toho, aby Vám někdo vysvětlil, jak se používá?
Pokud ne, popište jaké jste měli problémy.

*

Vidíte budoucnost v používání podobné aplikace na zdílení a ověřování faktú? 

Myslíte, že může být podobná webová aplikace prospěšná běžným uživatelům? Pokud ne, proč?

Poslední otázka - jaký je Váš názor na aplikaci FactCheck? Co by jste na ní zlepšili? 

 Formuláre

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms


5/18/23, 10:38 AM Názor uživatele na webový portál FactCheck

https://docs.google.com/forms/d/1dSUKadm8Bx6u6IoTUbBWA6NIUEvPyyeobl_X2xQcUZ0/edit#response=ACYDBNjJmfMRUI6xcEGCMFuh9zHjlLv… 6/25

notebook

smartphone

tablet

Iné:

1

2

3

4

5

Názor uživatele na webový portál FactCheck
Rádi bychom zjistili Váš názor na naší webovou aplikaci FactCheck, kterou jsme vytvořili my - studenti 
FEL. Aplikaci pro sběr tvrzení a jejich sdílené ověřování plánujeme zprovoznit zejména pro získání dat, na 
jejichž základě vyvíjíme AI systém pro automatizované ověřování faktů. Za zpětnou vazbu předem 
děkujeme.

Na jakém zařízení jste používali aplikaci? *

Jak hodnotíte celkový dojem z webové aplikace?  (1 nejlepší, 5 nejhorší) *



5/18/23, 10:38 AM Názor uživatele na webový portál FactCheck

https://docs.google.com/forms/d/1dSUKadm8Bx6u6IoTUbBWA6NIUEvPyyeobl_X2xQcUZ0/edit#response=ACYDBNjJmfMRUI6xcEGCMFuh9zHjlLv… 7/25

1

2

3

4

5

ano

Při přidávání článků a hodnocení jsem měla technické potíže. Buď nešly texty přidat vůbec, nebo až po 
dlouhé době (jeden příspěvek jsem přidávala cca půl hodiny). Určitě bych dala možnost editace i k 
hodnocení, v případě chyby je nelze už zpětně opravit. I když jste si tedy omylu vědomi, musíte jej tam 
nechat.

Jak hodnotíte jednoduchost používání aplikace?   (1 nejlepší, 5 nejhorší) *

Dokázali byste použít aplikaci FactCheck bez toho, aby Vám někdo vysvětlil, jak se používá?
Pokud ne, popište jaké jste měli problémy.

*

Vidíte budoucnost v používání podobné aplikace na zdílení a ověřování faktú? 

Myslíte, že může být podobná webová aplikace prospěšná běžným uživatelům? Pokud ne, proč?

Poslední otázka - jaký je Váš názor na aplikaci FactCheck? Co by jste na ní zlepšili? 



5/18/23, 10:38 AM Názor uživatele na webový portál FactCheck

https://docs.google.com/forms/d/1dSUKadm8Bx6u6IoTUbBWA6NIUEvPyyeobl_X2xQcUZ0/edit#response=ACYDBNjJmfMRUI6xcEGCMFuh9zHjlLv… 8/25

Tento obsah nie je vytvorený ani schválený spoločnosťou Google.

 Formuláre

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms


5/18/23, 10:38 AM Názor uživatele na webový portál FactCheck

https://docs.google.com/forms/d/1dSUKadm8Bx6u6IoTUbBWA6NIUEvPyyeobl_X2xQcUZ0/edit#response=ACYDBNjJmfMRUI6xcEGCMFuh9zHjlLv… 9/25

notebook

smartphone

tablet

Iné:

1

2

3

4

5

Názor uživatele na webový portál FactCheck
Rádi bychom zjistili Váš názor na naší webovou aplikaci FactCheck, kterou jsme vytvořili my - studenti 
FEL. Aplikaci pro sběr tvrzení a jejich sdílené ověřování plánujeme zprovoznit zejména pro získání dat, na 
jejichž základě vyvíjíme AI systém pro automatizované ověřování faktů. Za zpětnou vazbu předem 
děkujeme.

Na jakém zařízení jste používali aplikaci? *

Jak hodnotíte celkový dojem z webové aplikace?  (1 nejlepší, 5 nejhorší) *



5/18/23, 10:38 AM Názor uživatele na webový portál FactCheck

https://docs.google.com/forms/d/1dSUKadm8Bx6u6IoTUbBWA6NIUEvPyyeobl_X2xQcUZ0/edit#response=ACYDBNjJmfMRUI6xcEGCMFuh9zHjlL… 10/25

1

2

3

4

5

Asi ne. Nebyla jsem si jistá, jestli nutně musím přidat article, abych mohla vytvořit jakýkoli claims (ale třeba 
to byl jen můj problém).

Určitě.

Jen bych mohla dala nějakou speciální Q&A sekci na nejčastější otázky, co se používání týče. Nebo 
videonávod.

Tento obsah nie je vytvorený ani schválený spoločnosťou Google.

Jak hodnotíte jednoduchost používání aplikace?   (1 nejlepší, 5 nejhorší) *

Dokázali byste použít aplikaci FactCheck bez toho, aby Vám někdo vysvětlil, jak se používá?
Pokud ne, popište jaké jste měli problémy.

*

Vidíte budoucnost v používání podobné aplikace na zdílení a ověřování faktú? 

Myslíte, že může být podobná webová aplikace prospěšná běžným uživatelům? Pokud ne, proč?

Poslední otázka - jaký je Váš názor na aplikaci FactCheck? Co by jste na ní zlepšili? 



5/18/23, 10:38 AM Názor uživatele na webový portál FactCheck

https://docs.google.com/forms/d/1dSUKadm8Bx6u6IoTUbBWA6NIUEvPyyeobl_X2xQcUZ0/edit#response=ACYDBNjJmfMRUI6xcEGCMFuh9zHjlL… 11/25

 Formuláre

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms


5/18/23, 10:38 AM Názor uživatele na webový portál FactCheck

https://docs.google.com/forms/d/1dSUKadm8Bx6u6IoTUbBWA6NIUEvPyyeobl_X2xQcUZ0/edit#response=ACYDBNjJmfMRUI6xcEGCMFuh9zHjlL… 12/25

notebook

smartphone

tablet

Iné:

1

2

3

4

5

Názor uživatele na webový portál FactCheck
Rádi bychom zjistili Váš názor na naší webovou aplikaci FactCheck, kterou jsme vytvořili my - studenti 
FEL. Aplikaci pro sběr tvrzení a jejich sdílené ověřování plánujeme zprovoznit zejména pro získání dat, na 
jejichž základě vyvíjíme AI systém pro automatizované ověřování faktů. Za zpětnou vazbu předem 
děkujeme.

Na jakém zařízení jste používali aplikaci? *

Jak hodnotíte celkový dojem z webové aplikace?  (1 nejlepší, 5 nejhorší) *



5/18/23, 10:38 AM Názor uživatele na webový portál FactCheck

https://docs.google.com/forms/d/1dSUKadm8Bx6u6IoTUbBWA6NIUEvPyyeobl_X2xQcUZ0/edit#response=ACYDBNjJmfMRUI6xcEGCMFuh9zHjlL… 13/25

1

2

3

4

5

Áno ale chvíľu mi trvalo prísť na to že sa musím prihlásiť.

Áno

Áno.

Pridal by som nejaké vysvetlenie používania a všetkých funkcii. Pridal by som stavy pre načítavanie u 
všetkých stránok. 

Tento obsah nie je vytvorený ani schválený spoločnosťou Google.

Jak hodnotíte jednoduchost používání aplikace?   (1 nejlepší, 5 nejhorší) *

Dokázali byste použít aplikaci FactCheck bez toho, aby Vám někdo vysvětlil, jak se používá?
Pokud ne, popište jaké jste měli problémy.

*

Vidíte budoucnost v používání podobné aplikace na zdílení a ověřování faktú? 

Myslíte, že může být podobná webová aplikace prospěšná běžným uživatelům? Pokud ne, proč?

Poslední otázka - jaký je Váš názor na aplikaci FactCheck? Co by jste na ní zlepšili? 



5/18/23, 10:38 AM Názor uživatele na webový portál FactCheck

https://docs.google.com/forms/d/1dSUKadm8Bx6u6IoTUbBWA6NIUEvPyyeobl_X2xQcUZ0/edit#response=ACYDBNjJmfMRUI6xcEGCMFuh9zHjlL… 14/25

 Formuláre

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms


5/18/23, 10:38 AM Názor uživatele na webový portál FactCheck

https://docs.google.com/forms/d/1dSUKadm8Bx6u6IoTUbBWA6NIUEvPyyeobl_X2xQcUZ0/edit#response=ACYDBNjJmfMRUI6xcEGCMFuh9zHjlL… 15/25

notebook

smartphone

tablet

Iné:

1

2

3

4

5

Názor uživatele na webový portál FactCheck
Rádi bychom zjistili Váš názor na naší webovou aplikaci FactCheck, kterou jsme vytvořili my - studenti 
FEL. Aplikaci pro sběr tvrzení a jejich sdílené ověřování plánujeme zprovoznit zejména pro získání dat, na 
jejichž základě vyvíjíme AI systém pro automatizované ověřování faktů. Za zpětnou vazbu předem 
děkujeme.

Na jakém zařízení jste používali aplikaci? *

Jak hodnotíte celkový dojem z webové aplikace?  (1 nejlepší, 5 nejhorší) *



5/18/23, 10:38 AM Názor uživatele na webový portál FactCheck

https://docs.google.com/forms/d/1dSUKadm8Bx6u6IoTUbBWA6NIUEvPyyeobl_X2xQcUZ0/edit#response=ACYDBNjJmfMRUI6xcEGCMFuh9zHjlL… 16/25

1

2

3

4

5

Áno

Velmi by to pomohlo najma slovakom, ktory v prieskume vysli ako jedna z krajin, ktora najviac veri hoaxom.

Ano, avsak ludia veriaci hoaxom jej aj tak budu stazka doverovat.

Aplikacia FactCheck moze byt velmi prospesna v buducnosti ak bude spravne fungovat. 

Tento obsah nie je vytvorený ani schválený spoločnosťou Google.

Jak hodnotíte jednoduchost používání aplikace?   (1 nejlepší, 5 nejhorší) *

Dokázali byste použít aplikaci FactCheck bez toho, aby Vám někdo vysvětlil, jak se používá?
Pokud ne, popište jaké jste měli problémy.

*

Vidíte budoucnost v používání podobné aplikace na zdílení a ověřování faktú? 

Myslíte, že může být podobná webová aplikace prospěšná běžným uživatelům? Pokud ne, proč?

Poslední otázka - jaký je Váš názor na aplikaci FactCheck? Co by jste na ní zlepšili? 

 Formuláre

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms


5/18/23, 10:38 AM Názor uživatele na webový portál FactCheck

https://docs.google.com/forms/d/1dSUKadm8Bx6u6IoTUbBWA6NIUEvPyyeobl_X2xQcUZ0/edit#response=ACYDBNjJmfMRUI6xcEGCMFuh9zHjlL… 17/25

notebook

smartphone

tablet

Iné:

1

2

3

4

5

Názor uživatele na webový portál FactCheck
Rádi bychom zjistili Váš názor na naší webovou aplikaci FactCheck, kterou jsme vytvořili my - studenti 
FEL. Aplikaci pro sběr tvrzení a jejich sdílené ověřování plánujeme zprovoznit zejména pro získání dat, na 
jejichž základě vyvíjíme AI systém pro automatizované ověřování faktů. Za zpětnou vazbu předem 
děkujeme.

Na jakém zařízení jste používali aplikaci? *

Jak hodnotíte celkový dojem z webové aplikace?  (1 nejlepší, 5 nejhorší) *



5/18/23, 10:38 AM Názor uživatele na webový portál FactCheck

https://docs.google.com/forms/d/1dSUKadm8Bx6u6IoTUbBWA6NIUEvPyyeobl_X2xQcUZ0/edit#response=ACYDBNjJmfMRUI6xcEGCMFuh9zHjlL… 18/25

1

2

3

4

5

Dokázal by som. Možno by som však na náhľadovej vstupnej stránke zdôraznil potrebu registrácie.

Určite áno. Koniec koncov, k niečomu podobnému pristúpila aj AFP (Francúzska tlačová agentúra), ktorá 
robí fact-check pre Facebook ako externá organizácia. Šíritelia nepravdivých informácií to tak majú na 
internete ťažšie. Zaujímavý je tiež projekt Demagog.sk, kde overujú výroky z politických diskusií.

Každá fact-checkerska iniciatíva je v dobe enormného množstva informácií užitočná. Na druhej strane, iba 
hodnotenie a vyvracanie hoaxov používateľmi tejto aplikácie nestačí. Aj to vyvracanie faktov musí prebiehať 
v rámci nejakej metodiky. Takto používateľ (človek, ktorý si chce danú informáciu overiť) nemá garanciu, že 
nepravda bola úspešne vyvrátená. Bolo by preto fajn na stránke zverejniť nejakú jednotnú metodiku, podľa 
ktorej majú jednotliví "vyvracači" postupovať. Cieľom by bolo celý proces odhaľovania stransparentniť.

Jak hodnotíte jednoduchost používání aplikace?   (1 nejlepší, 5 nejhorší) *

Dokázali byste použít aplikaci FactCheck bez toho, aby Vám někdo vysvětlil, jak se používá?
Pokud ne, popište jaké jste měli problémy.

*

Vidíte budoucnost v používání podobné aplikace na zdílení a ověřování faktú? 

Myslíte, že může být podobná webová aplikace prospěšná běžným uživatelům? Pokud ne, proč?



5/18/23, 10:38 AM Názor uživatele na webový portál FactCheck

https://docs.google.com/forms/d/1dSUKadm8Bx6u6IoTUbBWA6NIUEvPyyeobl_X2xQcUZ0/edit#response=ACYDBNjJmfMRUI6xcEGCMFuh9zHjlL… 19/25

Pridal by som rôzne tipy, ako overovať dezinformácie. Napríklad vždy hľadať zdroj informácie: s tým súvisí 
pokročilé vyhľadávanie Google (site:.sk; AND, OR, etc), cez ktoré sa dá efektívne nájsť pôvod informácie. 
Mnoho neprávd je tiež šírených cez obrázky s textom, ktorý je zasadený do nejakého kontextu. Ak ide o 
fotografiu alebo video materiál, je v týchto prípadoch možné využitie reverzného vyhľadávania.

Tento obsah nie je vytvorený ani schválený spoločnosťou Google.

Poslední otázka - jaký je Váš názor na aplikaci FactCheck? Co by jste na ní zlepšili? 

 Formuláre

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms


5/18/23, 10:38 AM Názor uživatele na webový portál FactCheck

https://docs.google.com/forms/d/1dSUKadm8Bx6u6IoTUbBWA6NIUEvPyyeobl_X2xQcUZ0/edit#response=ACYDBNjJmfMRUI6xcEGCMFuh9zHjlL… 20/25

notebook

smartphone

tablet

Iné:

1

2

3

4

5

Názor uživatele na webový portál FactCheck
Rádi bychom zjistili Váš názor na naší webovou aplikaci FactCheck, kterou jsme vytvořili my - studenti 
FEL. Aplikaci pro sběr tvrzení a jejich sdílené ověřování plánujeme zprovoznit zejména pro získání dat, na 
jejichž základě vyvíjíme AI systém pro automatizované ověřování faktů. Za zpětnou vazbu předem 
děkujeme.

Na jakém zařízení jste používali aplikaci? *

Jak hodnotíte celkový dojem z webové aplikace?  (1 nejlepší, 5 nejhorší) *



5/18/23, 10:38 AM Názor uživatele na webový portál FactCheck

https://docs.google.com/forms/d/1dSUKadm8Bx6u6IoTUbBWA6NIUEvPyyeobl_X2xQcUZ0/edit#response=ACYDBNjJmfMRUI6xcEGCMFuh9zHjlL… 21/25

1

2

3

4

5

Ano

Ano

Ano

V některých případech nešlo tvrzení či recenze odeslat. Bylo potřeba stránku zavřít a znovu načíst, pak už 
vše šlo bez problému.

Tento obsah nie je vytvorený ani schválený spoločnosťou Google.

Jak hodnotíte jednoduchost používání aplikace?   (1 nejlepší, 5 nejhorší) *

Dokázali byste použít aplikaci FactCheck bez toho, aby Vám někdo vysvětlil, jak se používá?
Pokud ne, popište jaké jste měli problémy.

*

Vidíte budoucnost v používání podobné aplikace na zdílení a ověřování faktú? 

Myslíte, že může být podobná webová aplikace prospěšná běžným uživatelům? Pokud ne, proč?

Poslední otázka - jaký je Váš názor na aplikaci FactCheck? Co by jste na ní zlepšili? 



5/18/23, 10:38 AM Názor uživatele na webový portál FactCheck

https://docs.google.com/forms/d/1dSUKadm8Bx6u6IoTUbBWA6NIUEvPyyeobl_X2xQcUZ0/edit#response=ACYDBNjJmfMRUI6xcEGCMFuh9zHjlL… 22/25

 Formuláre

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms


5/18/23, 10:38 AM Názor uživatele na webový portál FactCheck

https://docs.google.com/forms/d/1dSUKadm8Bx6u6IoTUbBWA6NIUEvPyyeobl_X2xQcUZ0/edit#response=ACYDBNjJmfMRUI6xcEGCMFuh9zHjlL… 23/25

notebook

smartphone

tablet

Iné:

1

2

3

4

5

Názor uživatele na webový portál FactCheck
Rádi bychom zjistili Váš názor na naší webovou aplikaci FactCheck, kterou jsme vytvořili my - studenti 
FEL. Aplikaci pro sběr tvrzení a jejich sdílené ověřování plánujeme zprovoznit zejména pro získání dat, na 
jejichž základě vyvíjíme AI systém pro automatizované ověřování faktů. Za zpětnou vazbu předem 
děkujeme.

Na jakém zařízení jste používali aplikaci? *

Jak hodnotíte celkový dojem z webové aplikace?  (1 nejlepší, 5 nejhorší) *



5/18/23, 10:38 AM Názor uživatele na webový portál FactCheck

https://docs.google.com/forms/d/1dSUKadm8Bx6u6IoTUbBWA6NIUEvPyyeobl_X2xQcUZ0/edit#response=ACYDBNjJmfMRUI6xcEGCMFuh9zHjlL… 24/25

1

2

3

4

5

Zvážil bych, jestli nedat odkaz na vkládání textů už na úvodní stranu. Jinak se jde ke všemu intuitivně 
"proklikat".

Určitě ano.

Ano, bezesporu může být prospěšná, je však otázkou, kdo by potvrzoval a vyvracel tvrzení, a jestli by měl 
dostatečnou autoritu a důvěru. 

Poměrně jednoduchá aplikace na ovládání, intuitivní, přehledná, avšak ne vždy funguje vkládání textů, po 
několika neúspěšných pokusech o uložení textu z Aeronetu, jsem raději zvolil jiné zdroje, které šly vkládat 
bez potíží. 

Jak hodnotíte jednoduchost používání aplikace?   (1 nejlepší, 5 nejhorší) *

Dokázali byste použít aplikaci FactCheck bez toho, aby Vám někdo vysvětlil, jak se používá?
Pokud ne, popište jaké jste měli problémy.

*

Vidíte budoucnost v používání podobné aplikace na zdílení a ověřování faktú? 

Myslíte, že může být podobná webová aplikace prospěšná běžným uživatelům? Pokud ne, proč?

Poslední otázka - jaký je Váš názor na aplikaci FactCheck? Co by jste na ní zlepšili? 



5/18/23, 10:38 AM Názor uživatele na webový portál FactCheck

https://docs.google.com/forms/d/1dSUKadm8Bx6u6IoTUbBWA6NIUEvPyyeobl_X2xQcUZ0/edit#response=ACYDBNjJmfMRUI6xcEGCMFuh9zHjlL… 25/25

Tento obsah nie je vytvorený ani schválený spoločnosťou Google.

 Formuláre

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms

